
               

 
 

 

 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

 
 

DECIZIA nr. 1731/24.09.2021 

privind componența Consiliului Consultativ la disciplina Matematică 

 

În conformitate cu prevederile Legii educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și 

completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile Regulamentului – cadru privind organizarea și funcționarea 

consiliului de administrație al inspectoratului școlar, Anexa nr.1 la Regulamentul-cadru de 

organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul ministrului educației, 

cercetării, tineretului și sportului nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea 

consiliilor consultative pe discipline, revizuit prin Decizia I.S.J. Dâmbovița nr. 1663/01.09.2021, 

 În baza Hotărârii nr. 67/23.09.2021 a consiliului de administrație al Inspectoratului Școlar 

Județean Dâmbovița, 

Inspectorul Școlar General al Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița, 

prof. AURORA CĂTĂLINA HOMEGHIU, numit prin Ordinul ministrului educației 

nr. 4798/19.08.2021 

DECIDE: 

 

Art.1 Se aprobă componența Consiliului Consultativ la disciplina Matematică, în anul 

școlar 2021 - 2022, după cum urmează: 

Președinte: 

Nedelcu Elena Rodica – inspector școlar pentru disciplina matematică 

 

Membri: 

1.  Erculescu Laura Maria Colegiul Național Ienăchiță Văcărescu Târgoviște 

2.  Popa Teodora Eugenia Colegiul Național Constantin Carabella Târgoviște 

3.  Aldica Gizela Școala Gimnazială Diaconu Coresi  Fieni 

4.  Alexe Nicoleta Școala Gimnazială Radu cel Mare Găești 

5.  Baicu Dan Nicolae Liceul Aurel Rainu Fieni 

6.  Cătărea Nicoleta Școala Gimnazială Coresi Târgoviște 

7.  Dina Viorica Școala Gimnazială nr.4 Moreni 

8.  Baicu Izabel Colegiul Național Nicolae Titulescu Pucioasa 

9.  Ion Sorin Școala Gimnazială Mihai Viteazul Pucioasa 

10.  Mâinea Marius Colegiul Național Vladimir Streinu Găești 

11.  Mâinea Ramona Școala Gimnazială Coresi Târgoviște 

12.  Drăghici Valentina Școala Gimnazială Matei Basarab Târgoviște 



               

 
 

 

 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

13.  Mortici Mirela Colegiul Național Constantin Cantacuzino Târgoviște 

14.  Năstase Carmen Școala Gimnazială Coresi Târgoviște 

15.  Catană Daniela Colegiul Național Ienăchiță Văcărescu Târgoviște 

16.  Stoicescu Corneliu Colegiul Național Constantin Carabella Târgoviște 

17.  Pătruță Nicolae Colegiul Național Vladimir Streinu Găești 

18.  Turcu Adrian Școala Gimnazială Șerban Cioculescu Găești 

19.  Turcu Iuliana Colegiul Național Vladimir Streinu Găești 

20.  Zamfir Eugenia Colegiul Economic Ion Ghica Târgoviște 

21.  Ion Luminița Simona Școala Gimnazială Tudor Vladimirescu Târgoviște 

22.  Costache Laurențiu Liceul Tehnologic Udrea Băleanu Băleni 

23.  Mareș Silvia Colegiul Național Constantin Cantacuzino Târgoviște 

24.  Bârdeș Aura Școala Gimnazială Mihai Viteazul Târgoviște 

25.  Gheorghe Ana Maria Liceul Teoretic Petru Cercel Târgoviște 

26.  Nica Ionuț Liceul Teoretic Petru Cercel Târgoviște 

 

Art.2 Inspectorul școlar care coordonează disciplina și membri desemnați la art.1 duc la 

îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

Inspector Școlar General, 

Prof. Aurora Cătălina HOMEGHIU 

 

 

Consilier juridic, 

jr. Tudor Emanuel DUMITRESCU 

 

 

Inspector școlar pentru disciplina matematică, 

prof. Elena Rodica NEDELCU 

 


